
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας και καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας του 
Τμήματος Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Δυ-
τικής Λέσβου για το έτος 2024 (Α’ και Β’ εξάμηνο).

2 Εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας και καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας του 
Τμήματος Καθαριότητας-Αποκομιδής και Ανα-
κύκλωσης της Διεύθυνσης Καθαριότητας του 
Δήμου Δυτικής Λέσβου για το έτος 2024 (Α’  και 
Β’ εξάμηνο).

3 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφιστά-
μενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
του Δήμου Αγίου Δημητρίου με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

4 Αντιστοίχιση δεσμευμένων θέσεων υφισταμένων 
κλάδων μόνιμου προσωπικού του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλα-
δέλφειας  - Νέας Χαλκηδόνας, που πληρώθηκαν 
με την υπό στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξη με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

5 Αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου 
και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου προσω-
πικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Συνδέσμου Δήμων 
Δυτικής Θεσσαλονίκης (Β’  1997/2009), με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 53/177/
09-01-2024 απόφαση του Δημάρχου Σουφλίου, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως (Β’ 270).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2836 (1)

   Εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας και καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας του 
Τμήματος Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Δυ-
τικής Λέσβου για το έτος 2024 (Α’ και Β’ εξάμηνο).

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131),
β. των άρθρων 36 και 48 του Κώδικα Κατάστασης Δη-

μοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143),
γ. των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

δ. του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176) και

ε. του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, ΑΔΑ: 
6ΙΗ446ΜΤΛ6-ΤΩ1) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, 
με την οποία η Μαριάννα Νικολαΐδου του Αχιλλέα διορί-
ζεται στη θέση της μετακλητής Γραμματέως Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 1168/11-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΤΥΓΟΡ1Ι-Π65) 
απόφαση, περί επικύρωσης νομιμότητας της υπ’ αρ. 
369/2023 (ΑΔΑ: 6ΚΞΩ46ΜΓΘ5-ΤΙΑ) απόφασης του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δυτικής Λέσβου, που 
αφορά στην έγκριση του προϋπολογισμού εσόδων - εξό-
δων του Δήμου Δυτικής Λέσβου, οικ. έτους 2024.

4. Το υπ’ αρ. 624/19-01-2024 έγγραφο του Δήμου Δυτι-
κής Λέσβου, με το οποίο διαβιβάστηκε στην Υπηρεσία για 
έλεγχο νομιμότητας η υπ’ αρ. 18/2024 (ΑΔΑ: ΡΗ9746ΜΓΘ5-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 791

6181

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.02 19:40:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6182 Τεύχος B’ 791/02.02.2024

46Ψ) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δυτικής 
Λέσβου, σχετικά με το αντικείμενο του θέματος, μετά της 
υπ’ αρ. 327/11-01-2024 βεβαίωσης επάρκειας πιστώσεων 
έτους 2024 της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Δυτικής Λέσβου, που αφορά στην κάλυψη δαπά-
νης υπερωριακών αναγκών και 24ωρης λειτουργίας του 
Τμήματος Πολιτικής Προστασίας, αποφασίζουμε:

Την εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας και την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας του Τμή-
ματος Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Δυτικής Λέσβου 
για το έτος 2024 (Α’ και Β’ εξάμηνο), ως εξής:

Τρείς (3) Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου:
1) ΔΕ Χειριστών Χωματουργικών: Δύο (2)
2) ΥΕ Εργατών: Ένας (1)
Το Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας του Δήμου 

πρέπει να είναι ενεργό και να παραμένει σε επιφυλακή σε 
24ωρη βάση και όλες τις ημέρες, για την αντιμετώπιση 
και αποκατάσταση φυσικών ή άλλων καταστροφών ή 
καταστάσεων εκτάκτου ανάγκης που συμβαίνουν στην 
περιοχή του Δήμου, όπως είναι η αντιμετώπιση ακραί-
ων καιρικών φαινομένων π.χ. πλημμύρες, αποχιονισμός, 
πυρκαγιές, σεισμοί, κατολισθήσεις κ.λπ.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλεί-
ται δαπάνη ύψους 10.000,00 € σε βάρος του προϋπολογι-
σμού οικ. έτους 2024 του Δήμου Δυτικής Λέσβου, που θα 
βαρύνει τον κωδικό Κ.Α. 30.6022.0001, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 327/11-01-2024 βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων 
έτους 2024 της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Δυτικής Λέσβου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μυτιλήνη, 26 Ιανουαρίου 2024

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. 2834 (2)

Εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας και καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας του 
Τμήματος Καθαριότητας-Αποκομιδής και Ανακύ-
κλωσης της Διεύθυνσης Καθαριότητας του Δήμου 
Δυτικής Λέσβου για το έτος 2024 (Α’ και Β’ εξάμηνο).

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131),
β. των άρθρων 36 και 48 του Κώδικα Κατάστασης Δη-

μοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143),
γ. των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

δ. του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176) και

ε. του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, ΑΔΑ: 
6ΙΗ446ΜΤΛ6-ΤΩ1) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, 
με την οποία η Μαριάννα Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διο-
ρίζεται στη θέση της μετακλητής Γραμματέως Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. 1168/11-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΤΥΓΟΡ1Ι-Π65) 
απόφαση, περί επικύρωσης νομιμότητας της υπ’ αρ. 
369/2023 (ΑΔΑ: 6ΚΞΩ46ΜΓΘ5-ΤΙΑ) απόφασης του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δυτικής Λέσβου, που 
αφορά στην έγκριση του προϋπολογισμού εσόδων - εξό-
δων του Δήμου Δυτικής Λέσβου, οικ. έτους 2024.

4. Το υπ’ αρ. 623/19-01-2024 έγγραφο του Δήμου Δυτικής 
Λέσβου, με το οποίο διαβιβάστηκε στην Υπηρεσία για έλεγ-
χο νομιμότητας η υπ’ αρ. 5/2024 (ΑΔΑ: 6ΤΨΒ46ΜΓΘ5-Η58) 
απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δυτικής Λέ-
σβου, σχετικά με το αντικείμενο του θέματος, μετά της 
υπ’ αρ. 184/08-01-2024 βεβαίωσης της Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δυτικής Λέσβου, περί εγ-
γραφής πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου Δυτικής 
Λέσβου οικ. έτους 2024 για την κάλυψη δαπάνης υπερωρι-
ακής εργασίας και 24ωρης λειτουργίας του Τμήματος Κα-
θαριότητας-Αποκομιδής και Ανακύκλωσης, αποφασίζουμε:

Την εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης ερ-
γασίας και την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας του Τμή-
ματος Καθαριότητας-Αποκομιδής και Ανακύκλωσης της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας του Δήμου Δυτικής Λέσβου 
για το έτος 2024, ως εξής:

Ι. Τριάντα ένας (31) μόνιμοι υπάλληλοι Δημοσίου Δικαίου:
1) ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας: Ένας (1)
2) ΔΕ Οδηγών Απορριματοφόρου (Αυτοκινήτου): 

Δώδεκα (12)
3) ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας: Δεκαοκτώ (18)
ΙΙ. Δέκα (10) Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 

Χρόνου:
1) ΔΕ Εποπτών καθαριότητας: Ένας (1)
2) ΔΕ Οδηγών Απορριματοφόρου (Αυτοκινήτου): Τρεις (3)
3) ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας: Έξι (6)
Το Τμήμα Καθαριότητας-Αποκομιδής και Ανακύκλωσης 

της Διεύθυνσης Καθαριότητας, έχει την υποχρέωση αποκο-
μιδής των απορριμμάτων και ανακυκλώσιμων υλικών επτά 
(7) ημέρες την εβδομάδα και σε 24ωρη βάση με κυλιόμε-
νο ωράριο. Η αποκομιδή γίνεται πριν την 6η πρωινή ώρα, 
δηλαδή κατά τις νυχτερινές ώρες, δεδομένου ότι αργότε-
ρα η κίνηση των δημοτών και των οχημάτων εμποδίζουν 
την ομαλή λειτουργία της καθαριότητας και συνεχίζεται 
τις Κυριακές και τις αργίες, λόγω της φύσεως του έργου 
που παρέχεται, η οποία επιβάλλει την παρέκκλιση από το 
θεσπιζόμενο ωράριο. Είναι αναγκαία επίσης η αποκομιδή 
απορριμμάτων/ανακυκλώσιμων υλικών, οι οδοκαθαρισμοί 
και το σκούπισμα των πλατειών κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες από το κέντρο της πόλης και άλλα κεντρι-
κά σημεία των Δημοτικών Ενοτήτων, λόγω της αυξημένης 
προσέλευσης πολιτών της λειτουργίας των εμπορικών κα-
ταστημάτων το Σάββατο και των λοιπών καταστημάτων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6183Τεύχος B’ 791/02.02.2024

εστίασης, αναψυχής και ψυχαγωγίας το Σαββατοκύριακο, 
καθώς και η αντιμετώπιση αυξημένων αναγκών κατά τους 
θερινούς μήνες, τα Χριστούγεννα και το Πάσχα, λόγω της 
προσέλευσης τουριστών. Ακόμη, επιβάλλεται η αποκομιδή 
απορριμμάτων/ανακυκλώσιμων από τις λαϊκές αγορές, τα 
Κέντρα Υγείας, ξενοδοχεία κ.λπ. Τέλος, καίριας σημασίας 
είναι η αντιμετώπιση αυξημένων και μη προβλέψιμων ανα-
γκών εξαιτίας του προσφυγικού, καθώς και η λειτουργία 
των δημοτικών ουρητηρίων επτά ημέρες την εβδομάδα με 
κυλιόμενο ωράριο, καθώς και η φύλαξη του αμαξοστασί-
ου του Δήμου όλο το εικοσιτετράωρο και τις Κυριακές με 
κυλιόμενες βάρδιες, για λόγους ασφάλειας των οχημάτων.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκα-
λείται συνολική δαπάνη ύψους 180.000 €, που θα βα-
ρύνει τους κωδικούς Κ.Α. 20.6012 (125.000 €) και Κ.Α. 
20.6022.0001 (55.000  €) του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2024 του Δήμου Δυτικής Λέσβου, σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 184/08-01-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δυτικής Λέσβου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 26 Ιανουαρίου 2024

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. 2560 (3) 

 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφι-
στάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού του Δήμου Αγίου Δημητρίου με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-
Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) της παρ. 2 του άρθρου 13 και της παρ. 2 του άρ-
θρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-
Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου (Β’ 207/2005), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα.

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/
30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Τις διατάξεις της παρ.  5 του άρθρου  7 του 
ν. 4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δη-
μόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υπο-
χρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις 
των άρθρων 6 και 8 του ν. 4369/2016, ασυμβίβαστα 
και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφε-
ρόντων και λοιπές διατάξεις» (Α’ 224).

4. Την υπ’ αρ. 28355/20-09-2023 (Γ’ 2649) απόφαση 
Δημάρχου Αγίου Δημητρίου, με την οποία διορίστηκε 
με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, η κατωτέρω 
αναφερόμενη δόκιμη υπάλληλος, επιτυχούσα της 
υπό στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., σε 
αντίστοιχη κενή οργανική θέση του Ο.Ε.Υ. του Δήμου 
Αγίου Δημητρίου.

5. Την υπ’ αρ. 4770/07-03-2023 (Β’ 1896) πράξη αντι-
στοίχισης.

6. Την υπ’ αρ. 15483/24-05-2023 (Β’ 3678) τροποποι-
ητική πράξη αντιστοίχισης.

7. Την υπ’ αρ. 19260/28-06-2023 (Β’ 4394) τροποποι-
ητική πράξη αντιστοίχισης.

8. Την υπ’ αρ. 35688/27-11-2023 (Β’ 7099) τροποποι-
ητική πράξη αντιστοίχισης, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση μερικώς της υπ’  αρ. 4770/
07-03-2023 (Β’ 1896) πράξης αντιστοίχισης, ως προς 
την αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτι-
κού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού με τους 
οριζόμενους νέους κλάδους και ειδικότητες όπως 
περιλαμβάνονται στον ισχύοντα ΟΕΥ του Δήμου 
Αγίου Δημητρίου, με τον οριζόμενο στο Παράρτη-
μα Β’ του π.δ. 85/2022 νέο κλάδο και ειδικότητα, ως 
ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ 22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

2

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άγιος Δημήτριος, 23 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6184 Τεύχος B’ 791/02.02.2024

   Αριθμ. πράξης 42 (4)

Αντιστοίχιση δεσμευμένων θέσεων υφισταμένων 
κλάδων μόνιμου προσωπικού του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλα-
δέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, που πληρώθηκαν 
με την υπό στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξη με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 58 

του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλι-
κράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 
ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 
συντροφιάς-Πρόγραμμα AΡΓΟΣ και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 169).

3. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του 
π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φο-
ρείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας (Β’ 352/2017 και 
Β’ 956/2019).

5. Την υπ’ αρ. 6408/20-3-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. Δήμου 
Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, από την οποία 
προκύπτει ότι δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με το 
άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

6. Την υπ’ αρ. 117/7917/31-3-2023 (Β’ 2310) διαπιστω-
τική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

7. Την υπ’ αρ. 153/9955/19-4-2023 (Γ’ 1609) απόφαση 
Δημάρχου «Διορισμός πέντε (5) υπαλλήλων διαφόρων 
κλάδων κατόπιν έκδοσης των οριστικών πινάκων διορι-
στέων της υπό στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ 
(Α.Σ.Ε.Π. 1796/2022, Α.Σ.Ε.Π. 1866/2022)».

8. Τα υπ’  αρ. 17186/10-7-2023, 17187/10-7-2023, 
17188/10-7-2023, 17189/10-7-2023 και 17190/10-7-2023 
πρωτόκολλα ορκωμοσίας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι δεσμευμένων θέσεων 
κλάδων μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας (Β’ 352/2017 
και Β’ 956/2019), κατόπιν πλήρωσης αυτών με την υπό 
στοιχεία 4Κ/2020 προκήρυξη, με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών

2 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 2

ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 1 ΤΕ Επισκεπτών Υγείας ΤΕ Επισκεπτών Υγείας 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 1 ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 1

Ακροτελεύτιο άρθρο: Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νέα Φιλαδέλφεια, 16 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6185Τεύχος B’ 791/02.02.2024

    Αριθμ. πράξης 3 (5)

Αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων του μό-

νιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Ορ-

γανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Συνδέσμου 

Δήμων Δυτικής Θεσσαλονίκης (Β’ 1997/2009), 

με τους οριζόμενους στο Παράρτημα  Β’ του 

π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΗΜΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 245, 246 και 247 του Κώ-

δικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α’ 114), περί 
αρμοδιοτήτων των οργάνων διοίκησης σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 
ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 
συντροφιάς - πρόγραμμα ΑΡΓΟΣ και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 169).

3. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του 
π.δ. 85/2002 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 
φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232).

4. Τον Ο.Ε.Υ. του Συνδέσμου Δήμων Δυτικής Θεσσαλο-
νίκης που βρίσκεται σε ισχύ (Β’ 1997/2009).

5. Την υπ’ αρ. 251/14.12.2011 απόφαση του Προέδρου 
του ΣΔΔΘ, με θέμα «Διαπίστωση αυτοδίκαιης κατάργη-
σης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του Συνδέσμου Δή-
μων Δυτικής Θεσσαλονίκης, κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α 
του άρθρου 33 του ν. 4024/2011».

6. Την υπ’ αρ. 268/24.1.2023 εισήγηση και την υπ’ αρ. 
1001/24.3.2023 βεβαίωση της Προϊσταμένης της Οικο-
νομικής Υπηρεσίας περί μη πρόκλησης δαπάνης καθώς 
και την εκδοθείσα απόφαση της Ε.Ε. υπ’ αρ. 19/23 (ΑΔΑ: 
Ψ0ΝΟΟΡ93-ΨΟΔ).

7. Την υπ’ αρ. 259/19.1.2024 βεβαίωση της Προϊστα-
μένης της Οικονομικής Υπηρεσίας περί μη πρόκλησης 
δαπάνης.

8. Την υπ’ αρ. 17/2022 απόφαση του Προέδρου του 
ΣΔΔΘ με την οποία εξουσιοδοτείται ο Γεν. Γραμματέας 
για την υπογραφή εγγράφων (ΑΔΑ: ΩΔ63ΟΡ93-9Ω8).

9. Την υπ’ αρ. 15475/2023 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης περί επικύρωσης των απο-
τελεσμάτων των δημοτικών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 
2023 στον Δήμο Κορδελιού-Ευόσμου, αποφασίζει:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Συνδέσμου Δήμων Δυτικής 
Θεσσαλονίκης (Β’ 1997/2009), με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

2

ΠΕ ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤ. 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛ. 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 5
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6186 Τεύχος B’ 791/02.02.2024

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 3
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 2

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ -
ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

4 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 4

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

 3

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

3

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΑΦΩΝ-ΕΚΤΑΦΩΝ 7
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΑΦΗΣ- 

ΕΚΤΑΦΗΣ
7

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 2 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 2

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
(μετάταξη μέσω Ε.Σ.Κ από τον ΟΑΣΘ)

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 19 Ιανουαρίου 2024

Με εντολή Προέδρου 
Ο Γενικός Γραμματέας 

ΠΕΤΡΟΣ ΤΡΑΚΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6187Τεύχος B’ 791/02.02.2024

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

    (6) 

   Στην υπ’ αρ. 53/177/09-01-2024 απόφαση του Δημάρχου Σουφλίου, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 270), στη σελίδα 2320 στον πίνακα Β. ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΓΛΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΜΠΑΝΤΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

στο ορθό:

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΓΛΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΜΠΑΝΤΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

  (Από τον Δήμο Σουφλίου)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6188 Τεύχος B’ 791/02.02.2024

*02007910202240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


